АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2014г.                   	            село Новолитовск 		              № 111

Об отмене постановления администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 15.08.2014 № 65 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и урегулированию конфликта интересов»

На основании экспертного заключения Правого департамента Администрации Приморского края от 24.10.2014 № 806-эк на постановление администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 15.08.2014 № 65 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и урегулированию конфликта интересов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 15.08.2014 № 65 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и урегулированию конфликта интересов» - отменить.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Ведомости Новолитовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте сельского поселения http://novolitovsk.ru
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Новолитовского
сельского поселения							     В.А. Шульженко